ПРОТОКОЛ №2
ՀՀՎԱ-ԷԱՃԱՇՁԲ-26/18 С ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

ПО ОЦЕНКЕ ПРОЦЕССА ЗАКУПОК

г. Ереван
                                                                                             « 9 » декабрь 2025г

       время 10:00

Председатель комиссии:

                              В.Барсегян
           Члены комиссии:
	С.Карапогосян

	В.Аракелян

            Секретарь:

                              А. Егиазарян
1 О представлении и оценке заявок конкурса под кодом «ՀՀՎԱ-ԷԱՃԱՇՁԲ-26/18»
1.1. Срок подачи заявок через процедуру электронного аукциона с кодом «ՀՀՎԱ-ԷԱՃԱՇՁԲ-26/18»  был установлен 05.12.2025г. 10:00. Обратный аукцион прошел 8-ого декабрь 2025 года с 10:00 по 11:00, через систему eauction.armeps.am.
1.2. Заявку подала следующая организация.
	N
	Имя участника
	Эл почт
	Телефон
	УНН

	1
	ООО «Монопринт»
	monoprint1@mail.ru
	+37491402586
	01844711

	2
	ООО «МРАВ ПРИНТ»
	ruz-arakelyan@yandex.ru
	+37455991933
	00486865

Принято решение: за – 3, против – 0
2. Информация о запросах и ответах на запросы

2.1. Запросов не поступало.
Принято решение: за – 3, против –0
п
3. Данные о наличии документов, необходимых в каждой заявке

3.1 По приглашению конкурса под кодом «ՀՀՎԱ-ԷԱՃԱՇՁԲ-26/18» участник представил документы, указанные в приглашении.

3.2 Заявка поданная ООО «Монопринт» не соответствовала требованиям приглашения
Принято решение: за – 3, против –0

2 Подведение итогов сеанса под кодом «ՀՀՎԱ-ԷԱՃԱՇՁԲ-26/18»
Комиссия решила:

На основании пункта 41 Постановления Правительства РА № 526-Н от 04.05.2017г. Комиссия решила приостановить заседание и уведомить ООО «Монопринт» исправить несоответствия в течение одного рабочего дня.

Очередное заседание комиссии состоится 11-օго декбрь 2025 года в 10:00.
 Принято решение: за – 3, против – 0
Подпись членов и секретаря комиссии:

	Председатель:
	В.Барсегян

	Члены:
	С.Карапогосян

	В.Аракелян

	Секретарь:
	А. Егиазарян

2